

Årsredovisning för
Hjärnberikad AB

556807-7126

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Bellvik
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hjärnberikad AB, 556807-7126, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka kommun registrerades år 2010 och bedriver konsultverksamhet inom öppna sociala insatser för personer med särskilda behov av stöd, skolutveckling, personalutveckling, konferenser och utomhusaktiviteter samt försäljning av utbildningsmaterial.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har företagets verksamhet fortsatt utvecklas positivt. De nya kunder och avtal som ingicks under 2024 har fått fullt genomslag under året och bidragit till en stark och stabil omsättning.

Fokus på föreläsningar, utveckling av nytt material samt en tydligare nisch i verksamheten har stärkt bolagets marknadsposition. Efterfrågan har ökat och orderingången bedöms vara stabil även inför kommande år. Resultatet efter finansiella poster förbättrades avsevärt, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt expansion och investeringar i verksamhetens utveckling.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 457 968	583 557	1 254 025	1 511 701
Resultat efter finansiella poster	392 036	205 285	75 638	315 139
Soliditet %	62,7	68,8	44	46,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	135 780	194 195
Balanseras i ny räkning		194 195	-194 195
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			274 597
Belopp vid årets utgång	50 000	29 975	274 597

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	29 975
Årets resultat	274 597
Summa	304 572
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	54 572
Summa	304 572

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 457 968	583 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 457 968	583 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-861 949	-179 787
Övriga externa kostnader		-80 504	-153 115
Personalkostnader	2	-123 614	-46 174
Summa rörelsekostnader		-1 066 067	-379 076
Rörelseresultat		391 901	204 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	1 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-611
Summa finansiella poster		135	804
Resultat efter finansiella poster		392 036	205 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	40 000
Resultat före skatt		347 036	245 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 439	-51 090
Årets resultat		274 597	194 195

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 449	117 482
Övriga fordringar		25 572	38 323
Summa kortfristiga fordringar		78 021	155 805
Kassa och bank			
Kassa och bank		665 001	506 226
Summa kassa och bank		665 001	506 226
Summa omsättningstillgångar		743 022	662 031
SUMMA TILLGÅNGAR		743 022	662 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 975	135 780
Årets resultat		274 597	194 195
Summa fritt eget kapital		304 572	329 975
Summa eget kapital		354 572	379 975
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	95 000
Summa obeskattade reserver		140 000	95 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 655	6 245
Skatteskulder		60 938	21 416
Övriga skulder		138 857	36 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	123 000
Summa kortfristiga skulder		248 450	187 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 022	662 031

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Fjärås

Linda Bellvik 2026-02-26
Linda Bellvik Datum
Styrelseordförande

Ulrika Ahlqvist 2026-02-26
Ulrika Ahlqvist Datum
Styrelseledamot